
                         projekt                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

  

Uchwała Nr    /   /2019 

Rady Powiatu Proszowickiego 

z dnia  sierpnia 2019 roku 

 

 w sprawie : dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2019 rok. 

 

         Na podstawie art. 12 pkt. 5 i  pkt 8 lit d, art. 51 ust. 1, art. 60 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2019r. poz. 511), art. 212 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (t.j.:  Dz. U. z 2019r., poz. 869 

z póź. zm) Rada Powiatu Proszowickiego uchwala,  co następuje:  

 

§ 1 

 

Zwiększa się dochody budżetu Powiatu o kwotę 186 100 zł. 

Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu o kwotę 186 100 zł. 

 

                                                               § 2 

 

Zwiększa się dochody budżetu Powiatu o łączną kwotę 186 100 zł  w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 183 100 zł. 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 3 000 zł. 

w następujących działach, rozdziałach i paragrafach, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej Uchwały. 

 

1. Dział 801 – Oświata i wychowanie  

Rozdział 80115 – Technika 

§ 0830 – Wpływy z usług zwiększa się o kwotę 5 000 zł. 

§ 0840 – Wpływy ze sprzedaży wyrobów zwiększa się o kwotę 100 000 zł. 

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów zwiększa się o kwotę 25 000 zł.  

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne 

§ 0830 – Wpływy z usług zwiększa się o kwotę 5 000 zł. 

 

2. Dział 851 – Ochrona zdrowia 

Rozdział 85111 – Szpitale ogólne  

§ 6300 – Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych zwiększa się o kwotę 3 000 zł.   

 

3. Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdział 85333 – Powiatowe urzędy pracy 

§ 2690 - Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych 

ustaw zwiększa się o kwotę 48 100 zł.  

 

§ 3 

  

Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu o kwotę 186 100 zł. w tym : 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  183 100 zł., w tym: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 48 100 zł.  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych zwiększa się                   

o kwotę 135 000 zł.   

- wydatki inwestycyjne zwiększa się o kwotę 3 000 zł. 



w następujących działach  i rozdziałach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

1. Dział 801 – Oświata i wychowanie  

Rozdział 80115 – Technika 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 130 000 zł., w tym: 

- wydatki na realizację zadań statutowych jednostek budżetowych  zwiększa się o kwotę                

130 000 zł.   

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 5 000 zł., w tym: 

- wydatki na realizację zadań statutowych jednostek budżetowych  zwiększa się o kwotę                

5 000 zł.   

 

2. Dział 851 – Ochrona zdrowia 

Rozdział 85111 – Szpitale ogólne 

Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 3 000 zł., w tym: 

§ 6220 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

zwiększa się o kwotę 3 000 zł. – dofinansowanie zakupu bodypetyzmografu z pomiarem 

dyfuzji tlenkowęglowej DLCO.              

 

3. Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdział 85333 – Powiatowe urzędy pracy 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 48 100 zł. , w tym: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 48 100 zł. 

 
   § 4 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej Nr V/39/2019 z dnia 18 stycznia 2019r. otrzymuje 

brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 5 

 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej Nr V/39/2019 z dnia 18 stycznia 2019r. otrzymuje 

brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 6 

 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej Nr V/39/2019 z dnia 18 stycznia 2019r. otrzymuje 

brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 7 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Proszowickiego. 

 

                                                                   § 8 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Proszowickiego na 

2019 rok następuje w związku z pismami złożonymi przez Dyrektora ZS w Piotrkowicach 

Małych w dniach 08.08.2019r. i 14.08.2019r. a dotyczącymi uzyskaniem dochodów 

budżetowych, które jednostka zamierza przeznaczyć na zakup materiałów związanych                         

z produkcją rolną w gospodarstwie szkolnym. Powiat Proszowicki w dniu 12.07.2019r. 

zawarł umowę z Gminą i Miastem Nowe Brzesko dotyczącą przekazania z budżetu Gminy                 

i Miasta Nowe Brzesko dotacji w wysokości 3 000 zł. na dofinansowanie bodypetyzmografu                            

z pomiarem dyfuzji tlenkowęglowej DLCO. W dniu 4.07.2019r. Powiat otrzymał informację 

z Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej o przyznaniu środków na wypłatę nagród 

pracownikom Powiatowego Urzędu Pracy w Proszowicach.   

 

  


